環境振動運営委員会 第 7 回低周波音（振動）WG 議事録（案）

Ａ．日 時 2007 年 4 月 9 日 月曜日 15:00～17:30

Ｂ．場 所 建築会館 会議室

Ｃ．出席者 石川主査、他１２名

Ｄ．提出資料 No.7-0～No.7-3

Ｅ．議事内容

１．議事録確認（資料 7-0）

  若干の修正の後、承認された。

２．議論

（１）主査よりコメント

 1)低周波音に関するアカデミックスタンダード提案について石川主査より説明

（2）各委員のデータ紹介

 1)資料 No.7-1 について説明

 2)資料 7-2、7-3 について説明

 3) 感覚閾値と比較した低周波音問題の解決事例について説明

３．次回以降の課題

４．次回開催予定

 次回委員会は、2007 年 6 月 29（金）、18:00～20:00、本会会議室で開催予定。

５．他

  －2008 年 10 月に東京で開催される低周波音に関する国際会議の案内があった。